


<b>Asia</b>	HANKINTAPÄÄTÖS/ Kiipeilyseinä  Lapinjärven kunta on saanut (ESAVI/3867/2018) valtionavustusta Liikkuva koulu -hankkeeseen (projektinnumero 3035) yhteensä 9 000 €. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 18 000 €. Avustuksen käyttöaika on 01.08.2018 – 30.06.2019.
<b>Päätös</b>	Päätän hankkia Dinox Oy:ltä kiipeilyseinän annetun tarjouksen mukaisesti. Seinän kiinnittämiselle ei ole teknisen toimen puolesta estettä. Lisäksi pensaat seinän edestä tulee kaivaa pois. Teknisestä toimesta hankitaan kunnan tarvittavat palvelut pensaiden poistamiseksi ja lumiesteiden asentamiseksi, jotta oppilaiden turvallisuus koulun piha-alueella voidaan varmistaa.
<b>Päätöksen peruste</b>	Kyseessä on pienhankinta, jota varten on tehty kaksi suoraa tarjouspyyntöä. Hankintaa varten on saatu kaksi tarjousta: 1. Dinox Oy:ltä ja 2. Kitka Climbing Oy:ltä. Kokonaistaloudellisesti edullisemman tarjouksen on jättänyt Dinox Oy.
<b>Päätösvallan perusteet</b>	Hallintosääntö § 28 kohta 4. Lapinjärven kunnan hankintaohje ja pienhankintaohje 22.10.2018
<b>Kustannukset</b>	Kiipeilyseinä ulkokäyttöön 2x9,6m = 3790,00 € alv 0%, erikoiskäsitelty ulkokäyttöön soveltuva kiipeilyseinä. Turvalaatta (2x12m) + tasaushiekka, 48 kpl yhteishintaan 1690,00 € alv 0%. Asennus 1490,00 € alv 0%. Kiipeilyseinien asennustyö ja kiinnitystarvikkeet Turvalaattojen asennustyö (Mahdollinen routaeristäminen ei sisälly tarjoukseen) Kaikki yhteensä toimitettuna ja asennettuna = 6970,00 € alv 0%. Toimitus- ja pakkauskulut 0 €.
<b>Allekirjoitus</b>	22.5.2019  Pia Aaltonen Sivistystoimenjohtaja direktör för bildningsväsendet
<b>Jakelu</b>	Kirkonkylän koulu Dinox Oy Maria Luoma-aho Kitka Climbing Oy

Valitusosoitus:

Oikaisuvaatimusoikeus:

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Lapinjärven sivistyslautakunta  
Lapinjärventie 20A  
07800 Lapinjärvi

kunta@lapinjarvi.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, ellei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käyttäessä tavallista sähköistä tiedoksiantaa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä viestin lähettämisestä.

Tiedoksianto asianosaisille:

Lähetetty tiedoksi kirjeellä, annettu postin kuljetettavaksi, pvm: 23.5.2019

Sähköpostilla, pvm: \_\_\_\_\_

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.